oleh jamaah untuk dikelola dalam bentuk pelayanan dan

bimbingan.

Dalam proses strategi manajemen pengelolahan dan

evaluasi KBIH Bryan Mekkah memperoleh hasil adalah sebagai

berikut.

a. 155 orang jamaah haji padatahun 1426 H/2005 M

b. 164 orang jamaah haji padatahun 1427 H/2006 M

c. 189 orang jamaah haji padatahun 1428 H/2007 M

d. 195 orang jamaah haji padatahun 1429 H/2008 M

e. 237 orang jamaah haji padatahun 1430 H/2009 M

f. 274 orang jamaah haji pada tahun 1431 H/2010 M

g. 264 orang jamaah haji pada tahun 1432 H/2011 M

h. 247 orang jamaah haji pada tahun 1433 H/2012 M

i. 273 orang jamah haji pada tahun 1434 H/2013 M

Melihat data yang ada proses pemasaran yang diterapkan

oleh KBIH Bryan menghasilkan hasil yang cukup baik, dilihat

dari naik turunnya jumlah jamaah, dari 8 tahun berdirinya KBIH